AGRUPADOS CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

TERCER TRIMESTRE 2025

TOTAL
CONTRATOS TOTAL IMPORTE

UNIDAD CONTRATACION
Servicios Sociales - Infancia y familia
Medio Ambiente y Sanidad
Servicios Sociales - Centros civicos
Participacion Ciudadana

Servicios Sociales - Promocion social

Gerencia Municipal de Servicios Sociales
Servicios Sociales - Mujer

Hacienda y Contratacion

Policia Local

Tecnologias de la Informacion y
Comunicaciones

Archivo

Comercio e Industria

Prevencidn y Extincidon de Incendios
S. M. de Instalaciones Deportivas
Protocolo y Comunicacidn

Servicios Sociales - Mayor

Servicios Sociales - Juventud

Gerencia Municipal de Cultura y Turismo
S. M. de Movilidad y Transportes
Patrimonio

Proteccion Civil

Estacion de Autobuses

Aguas

Probur

1
12
4
52

66
12
11

91
41

396

5.988,14
87.853,85
17.970,28
83.221,92

845,06

19.727,44
54.791,94
12.937,77
54.832,46

46.798,48
2.934,25
4.075,40

12.371,86

152.752,90

58.436,85
7.783,10
8.790,00

373.455,43
44.381,71
171.224,92
16.700,00
10.708,50
162.852,35
167.915,75

1.579.350,36




