

AGRUPADOS CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
TERCER TRIMESTRE 2025

UNIDAD CONTRATACION	TOTAL	
	CONTRATOS	TOTAL IMPORTE
Servicios Sociales - Infancia y familia	1	5.988,14
Medio Ambiente y Sanidad	12	87.853,85
Servicios Sociales - Centros cívicos	4	17.970,28
Participación Ciudadana	52	83.221,92
Servicios Sociales - Promoción social	1	845,06
Gerencia Municipal de Servicios Sociales	6	19.727,44
Servicios Sociales - Mujer	6	54.791,94
Hacienda y Contratación	4	12.937,77
Policía Local	12	54.832,46
Tecnologías de la Información y		
Comunicaciones	4	46.798,48
Archivo	1	2.934,25
Comercio e Industria	2	4.075,40
Prevención y Extinción de Incendios	4	12.371,86
S. M. de Instalaciones Deportivas	27	152.752,90
Protocolo y Comunicación	31	58.436,85
Servicios Sociales - Mayor	2	7.783,10
Servicios Sociales - Juventud	4	8.790,00
Gerencia Municipal de Cultura y Turismo	66	373.455,43
S. M. de Movilidad y Transportes	12	44.381,71
Patrimonio	11	171.224,92
Protección Civil	1	16.700,00
Estación de Autobuses	1	10.708,50
Aguas	91	162.852,35
Probur	41	167.915,75
	396	1.579.350,36